

Joly-film på fransk tv



EVA JOLY

Førstkommende onsdag er det premiere i Fredrikstad på Hege Dehli's dokumentarfilm om korrupsjonsjegeren Eva Joly.

Av John Johansen
john.johansen@f-b.no – m: 92840912

Hege Dehli, som bor på Vesterøy, har fulgt Eva Joly gjennom en lengre tid og resultatet er en dokumentarfilm på en time, som også skal vises på den fransk/tyske tv-stasjonen ARTE lørdag 7. mars.

Joly kommer

Men først altså stor premierevisning i Fredrikstad Kino onsdag 4. februar, med hovedpersonen selv til stede.

– Det blir en premierevisning med inviterede gjester og ordinært publikum, sier Hege Dehli.

Vises på NRK

Som om ikke det er nok så skal filmen også vises på NRK 1 tirsdag 17. februar.

Eva Joly er som kjent Oslo-jenta som ble en av Frankrikes mest kjente korrupsjonsjegere.

Hun har senere gjort seg bemerket gjennom sitt arbeid for bedre etikk og moral i næringsliv og statsforvaltning.

Har fått støtte

Hege Dehli, opprinnelig fra Eidsberg, har i en årrekke arbeidet med tv-produksjon og film i Frankrike.

De senere år har hun slått seg ned på Hvaler og er aktiv i filmmiljøet i distriktet, gjennom sitt selskap Mechanix Film.

Dokumentaren om Eva Joly har fått støtte og er co-produsert av NRK, Norsk Filmfond, ARTE, Fransk filmfond og L'envoi Productions- blant annet.



PREMIÈREKLAR Hege Dehli's film om Eva Joly er snart premiereklar. Hovedpersonen selv kommer til Fredrikstad på premièren.

ARKIVFOTO: JAN ERIK SKAU



STILLER SPØRSMÅL Fagkonsulent Kathrine Sandstrøm og avdelingsleder Morten Skadsem innbyr til åpen debatt om hva Kystmuseet på Spjærøy skal brukes til.

ARKIVFOTO: JOHN JOHANSEN

–Hva vil vi egentlig med Kystmuseet?

Onsdag kveld arrangeres det et åpent debattmøte om fremtiden til Kystmuseet på Hvaler.

Av Geir Løvli
geir.lovli@f-b.no – m: 95083857

Både politikere og lokalbefolkning ønskes velkommen til diskusjonsmøtet på Nordgården den 4. februar. Bak invitasjonen står Morten Skadsem og Kathrine Sandstrøm, henholdsvis avdelingsleder og fagkonsulent ved Østfoldmuseet Kystmuseet Hvaler.

Skadsem viser til det som skjedde under behandlingen av 2009-budsjettet for Hvaler

kommune. Det var vitterlig fremmet forslag om å stryke kommunens driftstilskudd til Kystmuseet (220.000 kroner).

– Hadde kommunens driftsstøtte falt bort, ville følgene for museet ha blitt dramatiske. Det ville ikkeha vært penger til å drive med utadrettet virksomhet, uttaler Skadsem.

Ubesvarte spørsmål

Nå gikk det ikke slik. Kommunens politikere fant en løsning. Kystmuseet kan fortsette med sin nåværende virksomhet.

– Prosessen har likevel reist en del spørsmål, både angående Kystmuseets virksomhet og om kommunikasjonen

mellom kommunen og museet, fastslår Skadsem.

– Kommunepolitikere spør om de får noe igjen for pengene, og hva det er de i så fall får. Og vi ved museet lurar på om kommuneledelsen vet hva vi egentlig holder på med?

Kveldens innledere

Innledere blir Sverre Johnsen og Gunn Mona Ekornes.

Sverre Johnsen er lokalpolitiker, representerer Høyre og er leder i Utvalg for kultur og personrettede tjenester i Hvaler kommune. Gunn Mona Ekornes er direktør ved Østfoldmuseet, og dermed også Kystmuseets øverste leder.